ERCIYES UNIVERSITESI SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 2021-2022 EGITIM OGRETIM YILI GUZ YARI YILI FINAL PROGRAMI

DERS KODU VE ADI

HEM 113 SAGLIKLI
YASAM VE HEMSIRELIK
MODUL I

SEC 138 CEVRE SAGLIGI

SEC 103 GUZEL
KONUSMA

HEM 112 SAGLIKLI
YASAM VE HEMSIRELIK
MODUL I

HEM 111 SAGLIKLI
YASAM VE HEMSIRELIK
MODULU |

SINIFI  OGR
SAY
244

23

23

254

247

FINAL TARIH/SAAT

17.01.2022
09.00

18.01.2022
09.00

18.01.2022
15.00
21.01.2022
09.00

26.01.2022
09.00

GOZETMENLER

Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi. Filiz OZKAN
Ars. Gor. Gllseren MARAS

Ars. Gor. Handan TOPAN

Ars. Gor. Harun OZBEY

Ars. Gor. Seda AKUTAY

Ars. Gor. Eda ALBAYRAK

Ars. Gor. Hilal KAHRAMAN

Ars. GOr. Halil KALAYCI

Ars. GOr. Nurseli SOYLU

Ars. Gor. Servet KALYONCUO

Ders Sorumlusu: Ogr. Gor. Dr. Derya DAGDELEN
Ars. Gor. Aysun CIDEM

Ders Sorumlusu: Ars. Gor. Anmet BICER

Ars. Gor. Ayser DONER

Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi. Yagmur SEZER EFE
Ars. Gor. Ozlem KAPLAN

Ars. Gor. ilker YILMAZ

Ars. Gor. Tirkan ULKER

Ars. Gor. Emre USTA

Ars. GOr. Zehra SU TOPBAS

Ars. GOr. Gllseren MARAS

Ars. Gor. Ayser DONER

Ars. GOr. Handan TOPAN

Ars. Gor. Aysun CIDEM

Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi Nurcan UZDIL
Ars. GOr. Zehra SU TOPBAS

Ars. Gor. Harun OZBEY

Ars. GOr. Nurseli SOYLU

SINIFLAR

Amfi |
Amfi I
Amfi lll

Derslik 7

Derslik 7

Amfi |
Amfi ll
Amfi lll

Amfi |
Amfi |l
Amfi lll



SEC 105 ILETISIM

SEC 131 IS SAGLIGI VE
GUVENLIGI

SEC 125 BILGISAYAR
KULLANIMI
ING 200 ILERI INGILIZCE

HEM 220 SAGLIKLI
YASAM VE HEMSIRELIK
MODUL VI

23

116

21

256

240

24.01.2022
09.00
27.01.2022
09.00

24.01.2022
10.00
18.01.2022
10.00

20.01.2022
13.00

Ars. GOr. Seda AKUTAY

Ars. GOr. Eda ALBAYRAK

Ars. Gor. Hilal KAHRAMAN

Ars. Gor. Halil KALAYCI

Ars. GOr. Servet KALYONCUO

Ars. GOr. Emre USTA

Ders Sorumlusu: Ars. Goér. Dr. MAHMUT EVLI
Ars. Gor. Turkan ULKER

Ders Sorumlusu: Ogr. Gor. Cem AKPOLAT
Ars. Gor. Dr. Hatice YUCELER KACMAZ
Ogr. Gor. Dr. Derya DAGDELEN

Ogr. Gor. Dr. Nuray CANER

Ars. Gor. ilker YILMAZ

Ders Sorumlusu: Dog. Dr. Gokhan KOGCAK
Ars. Gor. Ozlem KAPLAN

Ders Sorumlusu: Ogr. Gor. Selguk KUKUL
Ars. GOr. Eda ALBAYRAK

Ars. Gor. Hilal CETIN

Ars. GOr. Halil KALAYCI

Ars. GOr. Zehra Su Topbas

Ars. GoOr. Servet KALYONCUO

Ars. GOr. Emre USTA

Ars. Gor. Nurseli SOYLU

Ars. GOr. Seda AKUTAY

Ars. GoOr. Harun OZBEY

Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi. ULKU OZDEMIR

Ars. Gor. Hilal KAHRAMAN
Ars. Gor. ilker YILMAZ
Ars. Gor. Ozlem KAPLAN
Ars. Gor. Gllseren MARAS
Ars. Gor. Turkan ULKER
Ars. Gor. Ayser DONER
Ars. Gor. Handan TOPAN

Derslik 7

Amfi 1
Amfi ll

Derslik 8

Amfi 1
Amfi I
Amfi lll

Amfi 1
Amfi ll
Amfi lll N

“>m.



SEC 102 SOSYOLOJi

HEM 221 SAGLIKLI
YASAM VE HEMSIRELIK
MODUL ViII

HEM 222 SAGLIKLI
YASAM VE HEMSIRELIK
MODUL IX

SEC 132 PSIKOLOJi

SEC137 SAGLIK
HiZMETLERINDE
ILETISIM

SEC 120 GERIATRI
HEMSIRELIGI

42

241

259

40

39

35

25.01.2022
15.00

24.01.2022
13.00

28.01.2022
13.00

17.01.2022
13.00
19.01.2022
13.00

21.01.2022
13.00

Ars. Gor. Aysun CIDEM

Ars. Gor. Eda ALBAYRAK

Ders Sorumlusu: Dog. Dr. ARDA BORLU
Ars. Gor. Gulseren MARAS

Ars. Gor. Turkan ULKER

Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi. SEVDA KORKUT
Ars. Gor. Aysun CIDEM

Ars. Gor. Ayser DONER

Ars. Gor. Handan TOPAN

Ars. Gor. Nurseli SOYLU

Ars. Gor. Seda AKUTAY

Ars. Gor. Harun OZBEY

Ars. Gor. Halil KALAYCI

Ars. Gor. Zehra SU TOPBAS

Ars. GOr. Servet KALYONCUO

Ders Sorumlusu: Dog. Dr. Sevil GULER
Ars. Gor. Turkan ULKER

Ars. GOr. Emre USTA

Ars. Gor. Zehra Su Topbas

Ars. Gor. Servet KALYONCUO

Ars. Gor. Eda ALBAYRAK

Ars. Gor. Hilal KAHRAMAN

Ars. Gor. Seda AKUTAY

Ars. Gor. Harun OZBEY

Ars. Gor. Halil KALAYCI

Ders Sorumlusu: Dog. Dr. NURAY SIMSEK
Ars. Gor. Dr. Hatice YUCELER KACMAZ
Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi NURCAN UZDIL
Ogr. Gor. Dr. Nuray CANER

Ders Sorumlusu: Dog. Dr. Ozlem CEYHAN

Ogr. Gor. Dr. Derya DAGDELEN

Derslik 7
Derslik 8

Amfi |

Amfi ll
Amfi 1l

Amfi |
Amfi ll
Amfi lll

Derslik 8

Derslik 8

Derslik 8



SEC 113 BEDEN EGITiMi
SEC 104 DRAMA

SEC 133 SAGLIK
HUKUKU

SEC 135 YOGUN BAKIM
HEMSIRELIGI

HEM 301 SAGLIK
DURUMUNDA
BOZULMA VE
HEMSIRELIK MODUL IV

HEM 303 SAGLIK
DURUMUNDA
BOZULMA VE
HEMSIRELIK MODUL VI

HEM 304
HEMSIRELIKTE
ARASTIRMA 1

2

39

54

32

241

253

257

27.01.2022
10.00
27.01.2022
13.00
17.01.2022
14.00
19.01.2022
15.00
18.01.2022
13.00

25.01.2022
13.00

21.01.2022
11.00

Ders Sorumlusu: Ogr. Gor. Hacer YAVUZ
Ars. Gor. Ozlem KAPLAN

Ders Sorumlusu: Ogr. Gor. Feride ACAR
Ars. Gor. ilker YILMAZ

Ders Sorumlusu: Ars. Gor. Harun Mirsat GUNDAG
Ars. GOr. Emre USTA

Ders Sorumlusu:: Dog. Dr. Ozlem CEYHAN
Ars. GOr. Handan TOPAN

Ders Sorumlusu: Odr. Gor. Dr. Derya DAGDELEN
Ars. Gor. ilker YILMAZ

Ars. Gor. Gulseren MARAS

Ars. Gor. Turkan ULKER

Ars. Gor. Aysun CIDEM

Ars. Gor. Ayser DONER

Ars. Gor. Handan TOPAN

Ars. Gor. Nurseli SOYLU

Ars. Gor. Seda AKUTAY

Ars. Gor. Harun OZBEY

Ders Sorumlusu: Dog. Dr. OZNUR BASDAS
Ars. Gor. Halil KALAYCI

Ars. GOr. Emre USTA

Ars. Gor. Zehra Su Topbas

Ars. Gor. Servet KALYONCUO

Ars. Gor. Eda ALBAYRAK

Ars. Gor. Hilal KAHRAMAN

Ars. Gor. Aysun CIDEM

Ars. Gor. Ayser DONER

Ars. Gor. Nurseli SOYLU

Ders Sorumlusu: Dog. Dr. Pinar TEKINSOY KARTIN
Ars. Gor. Emre USTA

Ars. Gor. Zehra SU TOPBAS

Ars. GOr. Servet KALYONCUO

Derslik 8

Derslik 8

Amfi 1

Derslik 11

Amfi 1

Amfi ll
Amfi lll

Amfi 1
Amfi ll
Amfi lll

Amfi 1
Amfi ll
Amfi lll



HEM 302 SAGLIK
DURUMUNDA
BOZULMA VE
HEMSIRELIK MODUL V

SEC 100 DUSUNCE
TARiHi

SEC 130 INGILizCE
KONUSMA

SEC 129 MESLEKI
INGILiZCE

SEC 123 TAMAMLAYICI
VE DETEK. BAKIM UYG.
SEC 134 SANAT
TERAPILERI

SEC 122 NST
UYGUAMASI, YORUMU
VE HEMSIRELIK

HEM 411 INTERN
UYGULAMASI MODUL
(Halk Saglign)

243

32

24

37

33

19

120

27.01.2022
15.00

20.01.2022
10.00
20.01.2022
14.00
24.01.2022
15.00
26.01.2022
13.00
25.01.2022
10.00
28.01.2022
10.00

26.01.2022
15.00

Ars. GOr. Eda ALBAYRAK
Ars. GOr. Nurseli SOYLU
Ars. Gor. Seda AKUTAY
Ars. Gor. Harun OZBEY
Ars. GOr. Halil KALAYCI
Ars. Gor. Hilal KAHRAMAN
Ders Sorumlusu: Dog. Dr. Betiil OZEN
Ars. Gor. Seda AKUTAY
Ars. Gor. Ozlem KAPLAN
Ars. Gor. ilker YILMAZ
Ars. Gor. Gulseren MARAS
Ars. Gor. Turkan ULKER
Ars. Gor. Aysun CIDEM
Ars. Gor. Ayser DONER
Ars. Gor. Handan TOPAN
Ars. GOr. Nurseli SOYLU

Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi Ahmet YILDIZ
Ars. Gor. Dr. Hatice YUCELER KACMAZ

Ders Sorumlusu: Ogr. Gor. Selguk KUKUL
Ogr. Gor. Dr. Nuray CANER

Ders Sorumlusu: Ogr. Gor. Selguk KUKUL
Ogr. Gor. Dr. Derya DAGDELEN

Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi Evrim BAYRAKTAR
Ars. Gor. Zehra SU TOPBAS

Ders Sorumlusu: Prof. Dr. Aygul AYKUT

Ars. Gor. Ozlem KAPLAN

Ders Sorumlusu: Dog¢ Dr. Salime MUCUK

Ars. Gor. ilker YILMAZ

Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi. FiLiz OZKAN
Ogr. Gor. Derya DAGDELEN
Ars. Gor. Aysun CIDEM

Amfi |
Amfi l
Amfi lll

Derslik 11

Derslik 11

Derslik 11

Derslik 11

Derslik 11

Derslik 11

Amfi |
Amfi ll



HEM 412 INTERN
UYGULAMASI MODUL I
(Psikiyatri)

HEM 413 INTERN
UYGULAMASI MODUL
Il (Dahiliye)

HEM 415 INTERN
UYGULAMASI MODUL
V (Cerrahi)

HEM 416 INTERN
UYGULAMASI MODUL
VI (Kadin Dogum)

HEM 414 INTERN
UYGULAMASI MODUL
IV (Pediatri)

109

103

116

125

21.01.2022
15.00

19.01.2022
10.00

28.01.2022
15.00

17.01.2022
15.30

20.01.2022
15.30

Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi Mahmut EVLI
Dr. Ogr. Uyesi Nurcan UZDIL
Ars. GOr. Eda ALBAYRAK

Ders Sorumlusu: Dog. Dr. Pinar TEKINSOY KARTIN
Ars. Gor. Ayser DONER
Ars. GOr. Servet KALYONCUO

Ders Sorumlusu: Ars. Gor. Dr. Hatice YUCELER
KACMAZ

Ars. Gor. ilker Yilmaz

Ars. GOr. Gulseren MARAS

Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi. Evrim BAYRAKTAR
Ars.Gor. Ozlem KAPLAN
Ars. GOr. Nurseli SOYLU

Ders Sorumlusu: Dr. Ogr. Uyesi. Yagmur SEZER EFE
Ogr. Gor.Dr. Nuray CANER
Ars. GOr. Emre USTA

Amfi 1
Amfi I

Amfi 1
Amfi ll

Amfi 1
Amfi I

Amfi 1
Amfi ll

Amfi 1
Amfi Il



